
   

MAH PRO 38W 12R-NW

 
220-240 AC

 
50

 
≥80000

 
50000

 
80

 
65

 
-20÷40

 
08

 
1÷2,5

 
0,5m

  

MAH PRO 38W 12R-NW 38140
38 

34,5 
27,5 
22

6100 
5600 
4550 
3750

4000 110 šedá

MAH PRO 52W 15R-NW 38141
52 

44,5 
37 

29,5

8400 
7300 
6200 
5000

4000 110 šedá

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení dostupného na  internetové stránce

Svítidla Kanlux MAH PRO 5Y jsou nejnovější řadou hermetických svítidel, která se vyznačují otevíracím pouzdrem a jsou
navržena s ohledem na nejvyšší kvalitu a funkčnost. Vybaveny značkovými komponenty včetně zdroje TRIDONIC a LED
diod Everlight umožňují záruku až 5 let. Tato svítidla jsou synonymem spolehlivosti. Se světelnou účinností až 170lm/W a
parametrem IP65 poskytují vynikající osvětlení za všech podmínek. Navíc díky možnosti nastavení výkonu a světelného toku
a také možnosti výměny zdroje a přidání pohybového senzoru jsou extrémně všestranné ve svém použití. Snadná instalace
pomocí rychlospojek a kabeláže umožňuje rychlou a bezproblémovou instalaci. Další výhodou je vysoká ochrana proti
mechanickému poškození IK08. Jedná se o nenahraditelnou řadu pro ty, kteří vyžadují vynikající kvalitu a spolehlivost za
všech podmínek.

Materiál korpusu: PC
Materiál difuzoru: PC

MAH PRO
Prachotěsné LED svítidlo

Dokument vytvořen: 09.05.2024, 09:00 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS

https://eshop.kanlux.cz/inc/Zarucni_podminky_KANLUX_CZ_5_let.pdf


MAH PRO 38W 12R-NW MAH PRO 52W 15R-NW

MAH PRO 38W 12R-NW MAH PRO 52W 15R-NW

MAH PRO
Prachotěsné LED svítidlo

Dokument vytvořen: 09.05.2024, 09:00 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



Příslušenství

38144 MAH PRO SENSOR Czujnik ruchu - (38144) MAH PRO SENSOR

MAH PRO
Prachotěsné LED svítidlo

Dokument vytvořen: 09.05.2024, 09:00 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


